关于开展2017-2018学年第二学期
三好学生、优秀学生干部评选工作的通知
各学院：
    为充分调动广大学生刻苦学习、奋发进取的积极性，根据学校学生评优评先工作有关规定，现将2017-2018学年第二学期三好学生、优秀学生干部评定工作通知如下：
    一、评选条件：严格参照《平顶山学院三好学生评选办法》和《平顶山学院优秀学生干部评选办法》进行评选。
    二、评审办法和程序
    1.各学院严格按照《平顶山学院学生综合素质测评办法》的要求进行评优评先工作。
    2.各学院成立学生评先创优工作评审领导小组，评审小组由学院党政领导、学工办主任（副主任）、辅导员、教师代表等5-7人组成，负责所在学院的学生评先工作。
3.“三好学生”、“优秀学生干部”的评选程序：学生班级集体评议推荐→所在学院领导小组集体讨论→党政联席会议通过→公示3天→上报学生处审核→由学生处上报学校审批确定。
4.校级学生团体优秀干部评选程序：学生团体内部评议推荐→报主管职能部门审核同意→上报学生处审核→由学生处上报学校审批确定。
   三、评选时间及要求：
    1.各学院依据新修订的《平顶山学院学生综合素质测评办法》组织相关班级于2018年10月17日-10月23日对2017-2018学年第二学期学生的表现进行综合测评(受到校级通报批评及以上处分者取消本次评选资格)，根据测评结果确定三好学生、优秀学生干部推荐名单。
2.各学院要严格按照《平顶山学院2017-2018学年第二学期优秀名额分配表》（见附件1）分配名额进行评选，并认真填写《三好学生、优秀学生干部申报汇总表》（见附件2），签名并加盖公章后于10月24日报送综合素质测评结果和《三好学生、优秀学生干部申报汇总表》
    3.10月24日－10月26日学生处进行审核。
    4.10月29日-11月1日，各学院根据合格学生名单组织学生认真填写评先评优审批表（见附件3、4），审批表一式一份，11月2日报送。
    5.附件3、4均需A4纸打印，其中本学期主要事迹应从思想、学习、工作、生活、实践等方面如实总结，不得罗列以往所获荣誉且以第三人称填写。
6.材料报送地点；学生处209室，联系人：范亚杰。
附件1：2017-2018学年第二学期各学院优秀名额分配表
附件2：三好学生、优秀学生干部申报汇总表
附件3：平顶山学院三好学生审批表
    附件4：平顶山学院优秀学生干部审批表

 平顶山学院学生处
                             2018年10月17日

附件1:
2017-2018学年第二学期各学院优秀名额分配表
	学 院
	班级数
	学生数
	三好
	优干

	文学院
	17
	911
	137
	34

	新闻与传播学院
	27
	1244
	187
	54

	外国语学院
	25
	788
	118
	50

	电气与机械工程学院
	19
	1058
	159
	38

	化学与环境工程学院
	15
	771
	116
	30

	计算机学院（软件学院）
	21
	1110
	167
	42

	信息工程学院
	16
	855
	128
	32

	数学与统计学院
	9
	470
	71
	18

	经济管理学院
	26
	1397
	210
	52

	旅游与规划学院
	13
	655
	98
	26

	政法学院
	8
	384
	58
	16

	医学院
	35
	[bookmark: _GoBack]2017
	303
	70

	教师教育学院
	30
	1586
	238
	60

	艺术设计学院
	28
	809
	121
	56

	体育学院
	6
	310
	47
	12

	音乐学院
	10
	373
	56
	20

	陶瓷学院
	9
	274
	41
	18

附件2
三好学生、优秀学生干部申报汇总表
   学院：                       参评学生总数：
	姓名
	学号
	班级
	人数
	专业
	评选类型

注：类型为“三好”或“优干”
                                   盖章        签字

附件3：
平顶山学院三好学生审批表
学院                   专业                 班级
	本
人
情
况
	姓名

	学   号

	出生年月

	照片

	民族

	政治面貌

	特   长

	性别

	入学时间

	联系电话

	评选时间
	      至         学年第      学期

	本学期主要事迹

                                                 年     月     日

	学院审核意见

（公章）            年     月     日

	学校审核意见

                              （公章）            年     月     日

附件4：
平顶山学院优秀学生干部审批表
学院                   专业                  班级
	本
人
情
况
	姓名

	学   号

	出生年月

	照片

	民族

	政治面貌

	职   务

	性别

	入学时间

	联系电话

	评选时间
	      至         学年第      学期

	本学期主要事迹

                                                      年     月     日

	学院审核意见

（公章）             年     月     日

	学校审核意见

                                 （公章）              年     月     日